Dane aktualne na dzień: 24-12-2025 18:06
Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/switch-dahua-cs4006-4et2et-60-p-137734.html
SWITCH DAHUA CS4006-4ET2ET-60
Cena 196,59 zł
Dostępność Aktualnie niedostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 55458
Kod producenta CS4006-4ET2ET-60
Kod EAN 6939554935190
Obsługa VLAN Tak
Rodzaj switcha Wewnętrzny
Rodzaj obudowy Desktop
Obsługa PoE (Power over Ethernet) Tak
Przemysłowy Nie
Port konsoli Nie
Ilość portów switcha 5-12
Opis produktu
SWITCH DAHUA CS4006-4ET2ET-60
Model: CS4006-4ET2ET-60
Najważniejsze cechy:
✅ Zgodność ze standardami IEEE802.3, IEEE802.3u, IEEE802.3x, IEEE802.3ab.
✅ Obsługa standardów zasilania PoE: IEEE802.3af, IEEE802.3at, Hi-PoE.
✅ Inteligentne zarządzanie zasilaniem PoE – kontrola zużycia energii oraz włączanie/wyłączanie PoE.
✅ Szeroki zakres temperatur pracy oraz pełna metalowa, zamknięta i pyłoszczelna obudowa.
Specyfikacja techniczna:
Kategoria Specyfikacja
Typ urządzenia Switch
Warstwa Warstwa 2
Przepustowość przełączania 0.89 Gbps
Szybkość przekazywania pakietów 1.2 Mpps
Porty Port 1-4: 4 × RJ-45 10/100 Mbps (PoE); Port 5-6: 2 × RJ-45
10/100 Mbps
Temperatura pracy –10 °C do +55 °C (+14 °F do +131 °F)
wygenerowano w programie shopGold
Wilgotność pracy 10%–90% (RH), bez kondensacji
Temperatura przechowywania –40 °C do +70 °C (–40 °F do +158 °F)
Wilgotność przechowywania 5%–95% (RH), bez kondensacji
Zasilanie Zewnętrzny zasilacz: 53 VDC, 1.226 A
Dołączony zasilacz Tak
Pobór mocy W stanie bezczynności: ≤3 W; Pełne obciążenie: 65 W
Ochrona przed wyładowaniami elektrostatycznymi Wyładowanie powietrzne: 8 kV; Wyładowanie kontaktowe: 6 kV
Ochrona przed przepięciami Tryb wspólny: 4 kV; Tryb różnicowy: 2 kV
Waga netto 0.28 kg (0.62 lb)
Waga brutto 0.92 kg (2.03 lb)
Wymiary produktu 130 mm × 90 mm × 26 mm (5.11" × 3.54" × 1.02") (D × S ×
W)
Wymiary opakowania 265 mm × 238 mm × 76 mm (10.43" × 9.37" × 2.99") (D × S
× W)
Materiał obudowy Metal
Montaż Montaż na biurku; montaż na ścianie
Obsługa PoE Tak
Moc PoE Port 1 ≤ 60 W, Porty 2-4 ≤ 30 W, łącznie ≤ 60 W
Protokół PoE IEEE 802.3af; IEEE 802.3at; Hi-PoE
Zarządzanie zużyciem energii PoE Tak
Przypisanie pinów PoE 1, 2, 4, 5 (V+), 3, 6, 7, 8 (V-)
Transmisja PoE na duże odległości Tak
Zawartość opakowania 1 × Instrukcja obsługi; 1 × Informacje prawne i regulacyjne; 1
× Kabel zasilający; 1 × Zestaw montażowy; 1 × Mapa pozycji
Rodzaj przełącznika Stały
Porty Ethernet 4
Przycisk reset 1
Rekomendowane kanały wideo 4-kanały 4-MP IPC
Średni czas między awariami (MTBF) 232.62 lat
Rozmiar bufora pakietów 4 Mbit
Jumbo Frame 9216 bajtów
Tablica MAC 8K
Standard komunikacji IEEE802.3; IEEE802.3u; IEEE802.3x
Liczba VLAN 32
Funkcja VLAN VLAN oparty na porcie
Funkcje portów Kontrola przepływu IEEE 802.3x; tłumienie nieznanych
unicastów; kontrola burzy multicast; kontrola burzy broadcast
Mirror Lokalna replikacja portu
Niezawodność LLDP
Funkcja DHCP Klient DHCP
Zabezpieczenia Izolacja portów
Zarządzanie urządzeniem Zarządzanie w chmurze; Web; Logi
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold